
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

имени Героя Российской Федерации Медведева Сергея Юрьевича» 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2020 г.                                                                                                                      № 73/2 

 
 

 

 

                          Об утверждении нормативной документации  

ШСК «Пульс» 

 

Руководствуясь  ст.32 «Ответственность и компетентность ОУ» 

Закона  
«Об образовании», решением Совета школьного спортивного клуба 
(протокол заседания №1 от 27.08.2020 г),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Устав школьного спортивного клуба; 

- положение «О школьном спортивном клубе «Пульс»;  
- положение «О Совете школьного спортивного клуба «Пульс»; 

- состав Совета школьного спортивного клуба; 

- план работы на 2020-2021 учебный год. 

 

2. Руководителю школьного спортивного клуба Шатрову А.В.. 
руководствоваться в работе вышеназванным Положением.  

 
 

 

Директор МБОУ «СОШ № 9  

имени Героя РФ Медведева С.Ю.» 

                                                                                   

 


		2021-04-27T11:53:59+0700
	Севодина Светлана Анатольевна




